quinta-feira, 19 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Convênio

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº. 005/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
APAE-ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UAUÁ,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 63.083.166/0001-39, À SITUADA rua São
Paulo, 19, Bairro Nobre, Uauá-Ba, CEP. 48950-OOO– OBJETO:   REPASSE
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS, ORIUNDO DO
FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FNAS, ATRAVÉS DO PISO DE
TRANSIÇÃO DE MEDIA COMPLEXIDADE CUJO ATENDIMENTO SERÁ
REALIZADO ATRAVÉS DA ENTIDADE, DE ACORDO COM O GOVERNO DO
FEDERAL, ATENDIMENTO ELABORADO PARA ASSINATURA DO PRESENTE
CONVÊNIO, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO – VALOR GLOBAL: R$
10.152,00 (DEZ MIL,CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS ) - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 08 - ATIVIDADE: 2.036 -
ELEMENTO: 3.3.50.43.00 - FONTE: 21 - VIGÊNCIA: 12 MESES (22
NOVEMBRO DE 2013 A 22 DE NOVEMBRO DE 2014) - DATA DA
ASSINATURA: 22/11/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
34FF281C869580E696CEA3CDFD97A3DB

		2013-12-19T14:50:32-0300